An den Anfangen

QP 4-15 - Meute Chuchundra

Nach langen Nachforschungen wurde bestétigt, dass im Sauliamt eine Zivilisation weit abseits von der Heutigen
Zeit lebt. Wir werden uns auf die Suche nach den Unerfahrenen machen und ihnen beibringen, wie man in der
heutigen Welt richtig lebt. Und wie man alleine weit fern von der Menschheit in der Natur Uberlebt.

Datum

24.10

31.10

07.11

14.11

21.11

28.11

05.12

12.12

19.12

20.12

Zeit

14:00 - 21:00

16:00 - 18:00

10:30-17:00

15:00 - 17:00

18:00 - 20:00

10:30 - 12:00

11:00 - 13:30

Stand: 04.02.26

Ort
Spital Affoltern
Armbrustschitzenhaus

Bahnhof Affoltern

Vitaparcours Affoltern
Parkplatz Muniweid
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Schitzenhaus Mettmenstetten

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

Wolfsstufenausflug, Lunch mitnehmen

FWE / Leiteraubildung, keine Ubung

Chlaus, siehe Flyer
Fir Essen wird gesorgt
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



