

QP 4-15 - Meute Chuchundra

An den Anfängen

Nach langen Nachforschungen wurde bestätigt, dass im Säuliamt eine Zivilisation weit abseits von der Heutigen Zeit lebt. Wir werden uns auf die Suche nach den Unerfahrenen machen und ihnen beibringen, wie man in der heutigen Welt richtig lebt. Und wie man alleine weit fern von der Menschheit in der Natur überlebt.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
31.10	16:00 - 18:00	Armbrustschützenhaus	-
07.11	10:30 - 17:00	Bahnhof Affoltern	Wolfsstufenausflug, Lunch mitnehmen
14.11	-	-	FWE / Leiterausbildung, keine Übung
21.11	15:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
28.11	18:00 - 20:00	Parkplatz Muniweid	-
05.12	10:30 - 12:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus, siehe Flyer
12.12	11:00 - 13:30	Schützenhaus Mettmenstetten	Für Essen wird gesorgt
19.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
20.12	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 04.02.26